



Utflykt till Gränna 5 maj 2017

Text: Britta Andersson

Efter en kall och försenad vår blev det äntligen sol och värme. Då passade SPF Seniorerna I Tenultsbygden på att göra en vårresa till Gränna. Vi var 36 mogna ungdomar som började dagen på Naturhuset I Uppgränna. Där möttes vi av eldsjälén Bodil Antonsson som strålade ikapp med blänket från Vättern och den starka vårsolen.

Vi fick sätta oss på övervåningen i detta fantastiska hus och Bodil berättade om sin långa resa för att få huset färdigt till där det är I dag. Allt började när hon var liten och hon fick följa med sin pappa till en handelsträdgård som hade ett växthus. Hon blev så inspirerad av luften och dofterna där inne, så drömmen om ett eget större växthus har följt henne hela livet. Sen två år tillbaka kan vi alla få komma hit och se på växtligheten och utsikten över Vättern och Visingsö. Här kan man stressa av och inspireras av hur miljö och natur tillsammans är grundpelare i denna unika lada och, precis som vi gjorde, så kan man passa på att köpa kaffe med bröd på nedre våningen. Där sitter man nästan som i en regnskog.

Färden gick vidare till Andreémuseet. En alldeles ny film om ballongfärden som gick omstyr visades, och sedan utforskade vi museet på egen hand.

En fantastiskt god lunch serverades oss på Hamnkrogen och därefter fanns det lite tid över för shopping i Gränna. Det blev en hel del påsar med polkagrisar som smögs in i bussen.

Genom ett ljusgrönt och alldeles fräscht landskap åkte vi sedan söderut på gamla Riksettan. Målet var Rudenstams Gårdsbutik. Nu åkte plånböckerna fram, för inte kunde man låta bli att handla när det fanns så mycket närodlat, syltat och saftat att välja på. Några valde att dricka kaffe med gott tilltugg och andra satt bara utanför och njöt av solen.

Väl framme I Tenhult fick researrangörerna Charlotte Sundqvist och Gunvor Antoniusson en välförtjänt applåd av resenärerna.

SPF Seniorerna I Tenhult avslutar terminen med en sillunch på Tabergstoppen den 7 juni.



Utflykt till Gränna 5 maj 2017



Naturhuset Uppgränna

Foto: Britta Andersson, Tage Sundqvist



**Bodil Antonsson
Naturhuset**



**Fika i
Naturhuset**





Utflykt till Gränna 5 maj 2017



Foto: Britta Andersson, Tage Sundqvist



Fri tid i Gränna



Rudenstams
gårdsbutik



Britta och Andree